

METROPOLITAN REKLAME/MARKETING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2015

Niels Grønholm

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden METROPOLITAN REKLAME/MARKETING ApS
Constantiavej 14
2960 Rungsted Kyst

Fax: 33154980
e-mailadresse: ng@metropolitan.dk
CVR-nr: 17268600
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ydelser indenfor reklame og marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 41.142 i underskud er utilfredsstillende, og et ringere resultat end forventet.

For det kommende regnskabsår forventes et mindre overskud før finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		49.819	233.435
Personaleomkostninger	2	-89.803	-158.455
Andre driftsomkostninger		-57.540	-80.710
Resultat af ordinær primær drift		-97.524	-5.730
Andre finansielle indtægter		56.774	58.482
Øvrige finansielle omkostninger		-392	0
Ordinært resultat før skat		-41.142	52.752
Ekstraordinært resultat før skat		-41.142	52.752
Skat af årets resultat	3	0	-11.325
Årets resultat		-41.142	41.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-41.142	41.427
I alt		-41.142	41.427

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		7.140	6.154
Periodeafgrænsningsposter		2.127	2.565
Tilgodehavender i alt		9.267	8.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		296.247	298.760
Værdipapirer og kapitalandele i alt		296.247	298.760
Likvide beholdninger		27.523	78.930
Omsætningsaktiver i alt		333.037	386.409
Aktiver i alt		333.037	386.409

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		156.990	198.132
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	4	281.990	323.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.310	881
Skyldig selskabsskat		0	11.325
Anden gæld	5	31.986	44.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.751	6.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.047	63.277
Gældsforpligtelser i alt		51.047	63.277
Passiver i alt		333.037	386.409

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen er udeladt på grund af konkurrencemæssige hensyn.

2. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	72.144	129.184
AM-bidrag	6.276	11.236
Omkostninger til social sikring	5.194	5.052
Værdi af fri telefon	0	-2.500
Ændring i beregnede feriepenge funktionærer	-7.440	-1.080
Kørselsgodtgørelser	13.629	16.563
	89.803	158.455

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	11.325
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	11.325

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

4. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	198.132	0	323.132
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-41.142	0	-41.142
Egenkapital ultimo	125.000	156.990	0	281.990

5. Anden gæld

	2014	2013
	kr.	kr.
Skyldig A-skat	2.123	5.902
Skyldig AM-bidrag	513	1.426
Skyldig ATP	810	810
Skyldige beregnede feriepenge funktionærer	9.540	16.980
Skyldig regnskabsassistance	19.000	19.000
	31.986	44.118

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Grønholm, Constantiavej 14, 2960 Rungsted Kyst.